
BONJOUR PARIS!BONJOUR PARIS!
TERMIN:  11 .09  -  15 .09 .2026

WYLOTY:  POZNAŃ -  WROCŁAW -  WARSZAWA -  KRAKÓW



Dlaczego warto? 

4 noce w hotelu 3/4* w centrum Paryża

zwiedzanie Paryża z przewodnikiem

spacer i odkrywanie ukrytych zakątków miasta w duchu

paryskiego szyku

przelot bezpośredni z bagażem podręcznym

kameralna grupa

opieka pilota salonwakacji.pl

      

Zakochaj się w Paryżu  – my zajmiemy się organizacją, Ty będziesz

chłonąć magię miasta. Poczuj prawdziwy klimat Francji – od ikon

miasta po ukryte zaułki, które znają tylko wtajemniczeni. Podróżuj

spokojnie i komfortowo – nasz pilot jest zawsze obok, byś mógł

cieszyć się każdą chwilą. Czas, który smakuje jak francuskie wino –

bez pośpiechu, z przestrzenią na emocje i przyjemności.



1 DZIEŃ - Bonjour Paris! 
Przyloty z różnych lotnisk w Polsce, transfer do hotelu i zakwaterowanie. 

Po podróży – czas wolny na pierwsze spotkanie z miastem świateł: spacer

po okolicy, filiżanka kawy w klimatycznej kawiarni, paryskie witryny i

atmosfera miasta, która od pierwszych chwil zachwyca i inspiruje.

2 DZIEŃ - Esencja Stylu i Zmysłów
Po śniadaniu wyruszymy z przewodnikiem na spotkanie z ikonami

miasta. Zobaczymy Piramidę Luwru, przejdziemy przez eleganckie

Ogrody Tuileries aż do luksusowego Place Vendôme. Kulminacyjnym

punktem poranka będzie Wieża Eiffla – wjedziemy na jej tarasy, by przy

kieliszku szampana podziwiać najpiękniejszą panoramę świata. Po

lunchu (we własnym zakresie) udamy się do kameralnego atelier
perfum. Podczas profesjonalnych warsztatów odkryjesz tajniki

komponowania nut zapachowych i stworzysz swój własny, unikalny

zapach, który zabierzesz ze sobą w eleganckim flakonie. Po warsztatach

powrót do hotelu. Wieczorem dla chętnych ekskluzywny rejs po Sekwanie

z kolacją (195€/os.) – celebracja chwil w blasku iluminacji.

PROGRAM WYJAZDU:



3 DZIEŃ - Ikony Mody i Wieczór w Rytmie Jazzu
Dzień rozpoczniemy od wizyty w Le Marais – dzielnicy łączącej historię

z nowoczesnym designem, pełnej niszowych galerii i butików.

Odwiedzimy ukryte przed światem Ogrody Archiwów Narodowych.

Następnie udamy się do Galerie Dior – to wizualny majstersztyk i

świątynia wysokiego krawiectwa, prezentująca historię domu mody w

zapierającej dech aranżacji. Czas wolny na lunch (we własnym zakresie)

w okolicach Pól Elizejskich lub w stylowej brasserie przy Avenue

Montaigne. To tutaj można poczuć atmosferę świata haute couture.

Następnie spacer przez Most Aleksandra III na lewy brzeg Sekwany do

dzielnicy Saint-Germain-des-Prés. Czas na kawę w legendarnej Café de

Flore, miejscu spotkań artystów. Wieczór spędzimy w kultowym barze

jazzowym, chłonąc klimat Paryża lat 50. i delektując się winem w

artystycznej atmosferze. Powrót do hotelu.

PROGRAM WYJAZDU:



4 DZIEŃ - Paryski „Art de Vivre” i Wzgórze Artystów
Poranek dedykowany Twoim pasjom. Czas wolny to idealny moment na

zakupy w słynnej Galeries Lafayette lub wizytę w wybranym muzeum

(Luwr lub Musée d’Orsay dla chętnych, dodatkowo płatne). Po południu

odkryjemy tajemnice Wzgórza Montmartre. Spacerując śladami muz i

artystek, zobaczymy malowniczy „Różowy Dom” (La Maison Rose),

historyczne winnice oraz monumentalną bazylikę Sacré-Cœur. Czas

wolny na obiad. Chwila oddechu na barwnym Place des Abbesses.

Powrót do hotelu. Wieczorem dla chętnych – spektakularne show w

Moulin Rouge lub Crazy Horse (290€/os.)

5 DZIEŃ - Au revoir, Paris
Po ostatnim śniadaniu czas na pożegnanie z miastem. Chwila na zakup

pamiątek: słynnych makaroników u Ladurée, francuskich serów i win.

Transfer na lotnisko i powrót do Polski z walizką pełną wspomnień oraz

flakonem własnoręcznie skomponowanych perfum.

Przedstawiony program jest ramowy. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.

PROGRAM WYJAZDU:



Terminy wyjazdu: 11.09 - 15.09.2026
Cena od osoby w pokoju dwuosobowym:

od 4590 zł/os. w pokoju 2 os. + opłata obligatoryjna ok. 200 €,
 
Świadczenia ujęte w cenie: 

przelot samolotem rejsowym typu low cost (Ryanair/Wizzair),
bagaż podręczny 40x20x25cm (plecak/mała torba),
transfery na wyłączność grupy lotnisko – hotel – lotnisko,
zakwaterowanie 4 noce w hotelu 3*/4* w centrum miasta,
wyżywienie: 4 śniadania,
zwiedzanie Paryża z przewodnikiem (dzień 2),
podstawowe ubezpieczenie KL 40 000 €,
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 13 zł/osoba,
Turystyczny Fundusz Pomocowy - 13 zł/osoby, 
opieka pilota salonwakacji.pl.

Świadczenia nieujęte w cenie:
dodatkowe atrakcje na miejscu i wycieczki fakultatywne, 
bagaż rejestrowany (istnieje możliwość dokupienia),
druga sztuka bagażu podręcznego (55x40x20cm, do 10kg, istnieje możliwość
dokupienia)
lunche, kolacje 
zwyczajowe napiwki, 
wydatki własne, 
świadczenia niewymienione w ofercie.

*Opłata obligatoryjna obejmuje: bilety wstępów (Galeria Dior, wjazd na wieżę
Eifla z szampanem, Molinard Perfums Paris, lokalnych przewodników, bilety
komunikacji miejskiej, taksę klimatyczną.

Uwagi:
Miejsca w samolocie oraz w hotelu nie zostały zablokowane. 
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 
Grupa realizowana jest przy min. 10 osobach.

Kontakt: 
Monika Michalak
+48 451 088 121
monika.michalak@salonwakacji.pl
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